

# **DEAS Holding A/S**

c/o DEAS A/S  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 45 59 02

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. maj 2016

---

Morten Østrup Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Ledespåtegning .....	5
Den uafhængige revisors erklæringer .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Anvendt regnskabspraksis.....	10
Noter .....	13

## **DEAS Holding A/S**

### **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	DEAS Holding A/S c/o DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
CVR-nr. Regnskabsår Hjemstedskommune	34 45 59 02 1. januar 2015 - 31. december 2015 Frederiksberg
<b>Bestyrelse</b>	Bo Heide-Ottosen, Formand Henrik Dahl Jeppesen Morten Østrup Møller
<b>Direktion</b>	Henrik Dahl Jeppesen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernrapporten for Dane BidCo ApS, Frederiksberg samt i den overliggende koncernrapport for Dane TopCo ApS, Frederiksberg.

## **DEAS Holding A/S**

### **Ledelsesberetning**

#### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

##### **Udvikling i året**

Årets resultat udviser for 2015 8.314 T.DKK mod 18.550 T.DKK i 2014. Faldet kan henføres til omkostninger i forbindelse med ændring i ejerstruktur, samt ændret finansiel gearing.

Selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på T.DKK 40.166.

Selskabet har i året udloddet ekstraordinært udbytte på T.DKK 318.679.

Selskabets aktier er den 12. august 2015 solgt til Dane BidCo ApS, som herefter er 100% ejer.

##### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## **DEAS Holding A/S**

Eksterne omkostninger		-4.879	-257
<b>Resultat af primær drift</b>		<u>-4.879</u>	<u>-257</u>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	14.636	20.188
Finansielle omkostninger	2	-3.376	-1.763
<b>Resultat før skat</b>		<u>6.381</u>	<u>18.168</u>
Skat af årets resultat	3	1.933	382
<b>Årets resultat</b>		<u>8.314</u>	<u>18.550</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		318.679	0
Overført resultat		-310.365	18.550
		<u>8.314</u>	<u>18.550</u>

**DEAS Holding A/S****Balance 31. december 2015**

	<b>Note</b>	<b>2015 T.DKK</b>	<b>2014 T.DKK</b>
<b>Aktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder	4, 5	<u>219.719</u>	<u>388.223</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>219.719</u>	<u>388.223</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>219.719</u>	<u>388.223</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>1.741</u>	<u>1.244</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.741</b></u>	<u><b>1.244</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>476</u>	<u>191</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.217</u>	<u>1.435</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>221.936</u>	<u>389.658</u>



**DEAS Holding A/S****Balance 31. december 2015**

	<b>Note</b>	<b>2015 T.DKK</b>	<b>2014 T.DKK</b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	6	1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	23.602
Overført resultat		39.166	309.071
<b>Egenkapital i alt</b>	7	<u>40.166</u>	<u>333.673</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til aktionærer		0	54.351
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>54.351</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	94
Gæld til tilknyttede selskaber		181.675	1.507
Anden gæld		95	33
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>181.770</u>	<u>1.634</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>181.770</u>	<u>55.985</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>221.936</u>	<u>389.658</u>
Nærtstående parter	8		
Eventualaktiver, -forpligtelser og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	2015	2014		
<b>1. Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>				
Indtægter af kapitalandele i datterselskaber	24.026.433	29.578.814		
Af- og nedskrivninger	-9.390.000	-9.390.000		
<b>Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber i alt</b>	<b>14.636.433</b>	<b>20.188.814</b>		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	2.355.316	142.635		
Renteomkostninger i øvrigt	1.010.860	1.597.852		
Andre finansielle omkostninger	10.295	22.701		
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>3.376.471</b>	<b>1.763.188</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	1.939.972	494.876		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-7.076	-113.394		
	<b>1.932.896</b>	<b>381.482</b>		
<b>4. Kapitalandele i dattervirksomheder</b>				
Kostpris primo	363.660.000	363.660.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>363.660.000</b>	<b>363.660.000</b>		
Værdireguleringer primo	24.563.196	4.876.966		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	24.026.433	29.578.814		
Udlodning af udbytte	-200.000.000	0		
Afskrivning af goodwill	-9.390.000	-9.390.000		
Andre egenkapital bevægelser	16.858.928	-502.584		
<b>Årets værdireguleringer</b>	<b>-143.941.443</b>	<b>24.563.196</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>219.718.557</b>	<b>388.223.196</b>		
<b>5. Oplysninger om kapitalandele i dattervirksomheder</b>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
DEAS A/S	Frederiksberg	100,00	45.837.138	17.777.155
DEAS Property Asset Management A/S	Frederiksberg	100,00	8.245.890	2.227.828
			<b>54.083.028</b>	<b>20.004.983</b>

**Noter**

**6. Virksomhedskapital**

Aktiekapitalen er fuldt indbetalt. Aktierne er ikke opdelt i aktieklasser. Der er ikke knyttet særlige rettigheder til aktierne.

Aktiekapitalen består af 1.000.000 aktier a nominelt 1 DKK. Aktier er ikke tildelt særlige rettigheder. Aktien kan alene overdrages med samtykke fra selskabets bestyrelse. Der er ingen stemmebegrænsninger.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Aktiekapital ved stiftelse	1.000.000	1.000.000
<b>I alt</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

**7. Egenkapital**

Øvrige egenkapital nettobevægelser vedrører tilbageførsel af tidligere perioders reguleringer ført direkte på egenkapitalen. Reguleringerne vedrører nedskrivninger af tilgodehavende ansvarlige lån til associerede virksomheder samt reguleringer af afledte finansielle instrumenter i associerede virksomheder.

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
1. januar 2015	1.000.000	23.602.416	309.070.496	0	333.672.912
Reg. reserv. nettoopskr. efter indre værdis metode	0	-23.602.416	23.602.416	0	0
Overført resultat	0	0	-310.365.340	318.679.456	8.314.116
Øvrige egenkapital bevægelser	0	0	16.858.928	0	16.858.928
Udbytte udlodning	0	0	0	-318.679.456	-318.679.456
<b>31. december</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>39.166.500</b>	<b>0</b>	<b>40.166.500</b>

**8. Nærtstående parter**

DEAS Holding A/S indgår i Dane BidCo ApS Koncernen, Frederiksberg, hvor der udarbejdes koncernregnskab, samt i den overliggende Dane TopCo ApS koncern, Frederiksberg, hvor der ligeledes udarbejdes koncernregnskab.

**9. Eventualaktiver, -forpligtelser og sikkerhedsstillelser**

Selskabets aktier i DEAS A/S er stillet til sikkerhed for datterselskabet DEAS A/S og moderselskabet Dane BidCo ApS' gæld til øvrige kreditinstitutter, som udgør DKK 250 mio.

Selskabets aktier i DEAS Property Asset Management A/S er stillet til sikkerhed for datterselskabet DEAS A/S og moderselskabet Dane BidCo ApS' gæld til øvrige kreditinstitutter, som udgør DKK 250 mio.

Selskabets bankkonti med en regnskabsmæssig værdi på T.DKK 476 er stillet til sikkerhed for datterselskabet DEAS A/S og moderselskabet Dane BidCo ApS' gæld til øvrige kreditinstitutter, som udgør DKK 250 mio.

Selskabets tilgodehavender hos tilknyttede selskaber med en regnskabsmæssig værdi på T.DKK 0 er stillet til sikkerhed for datterselskabet DEAS A/S og moderselskabet Dane BidCo ApS' gæld til øvrige kreditinstitutter, som udgør DKK 250 mio.

## **DEAS Holding A/S**

### **Noter**

Selskabet har som led i opnåelse af finansieringen påtaget sig en selvskyldnerkautionsforpligtelse dækkende visse koncernforbundne selskabers forpligtelser overfor kreditinstitutter.

Der verserer en syn- og skønsag vedrørende afnoteringskursen fra 4. april 2012. Det er ledelsens vurdering, at syn- og skønsmåndernes konklusion ikke vil påvirke selskabet nævneværdigt, og der er som følge heraf ikke afsat noget i regnskabet hertil.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning indtil 12. august 2015 som administrationsselskab og fra 12. august 2015 med Dane TopCo ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.